

## PALMVET

EAN 54 200532 0095 3

TECHNISCHE FICHE – 03/04/2024

**Ingrediënten:** Palmolie

### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	3 700kJ 900 kcal
Koolhydraten	0 g
- Waarvan suikers	0g
Vetten	100 g
- Waarvan verzadigd	53 g
Proteïnen	0 g
Zout	0 g

### Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	-
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

## PALMVET

**EAN 54 200532 0095 3**

**TECHNISCHE FICHE – 03/04/2024**

### Algemene gegevens

Productnaam	ORESTO PALM NH
Verpakking	4 x 2,5 kg
Aantal colli per pallet / tank	70 stuks
Soort pallet	PALLET EURO
Bewaaradvies	15 - 20 °C
Relatieve vochtigheid	max. 70 %
Houdbaarheid	12 maanden
Land van oorsprong	Maleisië

### Waren wettelijke gegevens

Voldoet aan de EU richtlijnen en de Nederlandse Warenwet.	
Productie codering	Lotcode - jaar - dagnummer - tijd
Houdbaarheidstermijn aanduiding	Tenminste houdbaar tot einde maand - jaar
Hoeveelheidsaanduiding	kg
" e " vignet	Ja
Non-GMO verklaring	Op basis van de ingrediënten van het product kan verklaard worden dat het product GMO-vrij is.

### Sensorische gegevens

Kleur:	licht geel
Geur:	neutraal
Smaak:	neutraal
Uiterlijk:	plastisch

## PALMVET

**EAN 54 200532 0095 3**

**TECHNISCHE FICHE – 03/04/2024**

### Fysische en chemische gegevens

f.f.a.:	< 0,15	%
P.O-waarde:	< 2,0	meq/kg
bij 10°C:	57-63	% S
bij 20°C:	37-43	% S
bij 30°C:	16-22	% S
bij 35°C:	10-16	% S
smeltpunt:	43-47	°C
vochtgehalte:	< 0,1	%
vetgehalte:	100	%
zoutgehalte:	0,0	%
S.g. bij 20°C:	0,920	g/ml

### Microbiologische gegevens

Kiemgetal	< 10 000 / g
Gisten	< 100 / g
Schimmels	< 100 / g
Melkzuurbacteriën	< 100 / g
Entero's	neg.
W.o.E.colli	neg.
Salmonella's	neg. / 25 g